

Oliver Theibel Holding ApS
Oliver Theibel, Anebjergvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 03 86 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Oliver Kirkegaard Theibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oliver Theibel Holding ApS Oliver Theibel Anebjergvej 23 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 03 86 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Kirkegaard Theibel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ecom Pioneers ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	Gigantic ApS, Ikast-Brande Meli Beauty ApS, Ikast-Brande Spillfree ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.258 kr. mod -7.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -619.746 kr. mod -1.487.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.258	-7.417
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.225
Indtægter af kapitalinteresser	-636.361	-1.479.040
Andre finansielle indtægter	39.257	371
Øvrige finansielle omkostninger	-5.384	-7.983
Resultat før skat	-619.746	-1.492.844
Skat af årets resultat	0	5.698
Årets resultat	-619.746	-1.487.146
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-195.787
Disponeret fra overført resultat	-619.746	-1.291.359
Disponeret i alt	-619.746	-1.487.146

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Kapitalinteresser	120.129	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	301.894	301.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.023</u>	<u>301.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>462.023</u>	<u>301.894</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.024.633	3.146.123
Tilgodehavende selskabsskat	53.000	0
Andre tilgodehavender	31.138	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.148.771</u>	<u>3.146.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.270	24.567
Værdipapirer i alt	<u>199.270</u>	<u>24.567</u>
Likvide beholdninger	580.569	543.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.928.610</u>	<u>3.714.418</u>
Aktiver i alt	<u>3.390.633</u>	<u>4.016.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>3.337.132</u>	<u>3.956.878</u>
Egenkapital i alt		<u>3.387.132</u>	<u>4.006.878</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Anden gæld		<u>3.500</u>	<u>9.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.501</u>	<u>9.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.501</u>	<u>9.434</u>
Passiver i alt		<u>3.390.633</u>	<u>4.016.312</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	195.787	5.248.237	55.300	5.549.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-195.787	-1.291.359	0	-1.487.146
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	3.956.878	0	4.006.878
Resultatandel	0	0	-619.746	0	-619.746
	50.000	0	3.337.132	0	3.387.132

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Dagsværdi 31. december 2021		199.270
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>46.200</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	0	1
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	99.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.125
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-100.599</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ecom Pioneers ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
Tilgang i årets løb	2.135.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.135.001	1
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.382.727	96.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-618.861	-1.479.040
Nedskrivninger 31. december 2021	-2.001.588	-1.382.727
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-17.500	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-17.500	0
Modregnet i tilgodehavender	4.216	1.382.726
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.216	1.382.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	120.129	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	35.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	52.500	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gigantic ApS	Ikast-Brande	50 %
Meli Beauty ApS	Ikast-Brande	25 %
Spillfree ApS	Ikast-Brande	25 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	301.894	0
Tilgang i årets løb	0	301.894
Kostpris 31. december 2021	301.894	301.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	301.894	301.894

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 304 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.